
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

II - група 

Скопје, 25.11.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 5 

 

1. Врз основа на службените записници V-то коло на кадетска машка лига II-група, Комесарот 

за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

 

АНГЕЛИ ВАРДАР – АЕРОДРОМ                          30:46 (16:20) 

КУМАНОВО – ВЕЛЕС 2009                                                                34:22 (21:14) 

КЛ 7 ЛАЗАРОВ – МЕТАЛУРГ                                    25:24 (15:12)     

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК КЛ 7 Лазаров 5 5 0 0 173 121 52 15 

2 РК Металург 5 4 0 1 173 122 51 12 

3 РК Аеродром 5 3 0 2 181 135 46 9 

4 РК Ангели Вардар 5 1 0 4 138 163 -25 3 

5 МРК Куманово 5 1 0 4 116 177 -61 3 

6 РК Велес 2009 5 1 0 4 112 175 -63 3 

2. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Димитар 
Ристовски, и членови на комисијата Драги Огненоски и Влатко Мицев, на состанокот одржан на 
ден 21.11.2019, по разгледување на потребната документација, ја донесе следната  

О Д Л У К А 

– На Виктор Марковиќ, играч на РК Ангели Вардар, лиценца бр. 3053, му се изрекува 
дисциплинска санкција, забрана на настап во траење од 6 месеци. 

– На Стефан Трпевски, играч на РК Ангели Вардар, лиценца бр. 3054, му се изрекува 
дисциплинска санкција, забрана на настап во траење од 6 месеци. 

– На Томче Станковски, играч на РК Ангели Вардар, лиценца бр. 3056, му се изрекува 
дисциплинска санкција, забрана на настап во траење од 6 месеци. 

– На Марко Митев, играч на РК Аеродром, лиценца бр. 2833, му се изрекува дисциплинска 
санкција, забрана на настап во траење од 6 месеци. 

– На Симон Симоновски, играч на РК Аеродром, лиценца бр. 2018, му се изрекува 
дисциплинска санкција, забрана на настап во траење од 6 месеци. 

– На Марко Миркуловски, службено лице на РК Аеродром, лиценца бр. 2054, му се изрекува 
дисциплинска санкција, забрана на вршење на функција во траење од 6 месеци.  

– На РК Ангели Вардар му се изрекува дисциплинска мерка, парична казна во износ од 5.000 
денари, и истата е потребно да се уплати во рок од 8 дена. 

Правна поука: Незадоволната странка од одлуката на Дисциплинската комисија има право на 
жалба до второстепен орган во рок од 8 (осум) дена по приемот на билтенот. 
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